
Prefeitura Municipal de Itajubá 
Av. Jerson Dias, 500 - Estiva • Itajubá/MG • CEP 37.500- 000 

Tel: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 

www.itajuba.mg.gov.br 

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Planejamento 

Departamento de Licitações 
• Tel.: (35) 3692-1735 • Fax: (35) 3692-1734 • licita@itajuba.mg.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

ERRATA – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2016 
 

 

 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE – 
SEMFI, SEMSA, SEMAD E SEMED 
 
 Devido à necessidade de maior divulgação do edital referente ao Pregão Eletrônico 031/2016, fica alterada a 

data de abertura do presente certame para o dia 28/04/2016, Credenciamento até as 11:00 horas, Proposta até ás 12:00 

horas e Lances das 15 às 17 horas no mesmo local descrito no edital. 

  Informações através do email: licita@itajuba.mg.gov.br ou através dos seguintes telefones/ 

fax: (35) 3692-1735/3692-1780 e 3692-1734. 

 
 
 
 
 
  

 

 

                                                                                 Itajubá, 12 de abril de 2016. 

 

 

 

 

 

Caroline Carvalho Mendes 
Pregoeira Port 354/2015 

 

 

VISTO DO PROJU: 


		2016-04-12T14:36:54-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO




